
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

DETERMINA AVVIO RICHIESTA offerta economica migliorativa, procedura di affidamento diretto ai sensi dell'art. 

36 comma 2 lett. a) del d.lg. n. 50/2016, avente ad oggetto fornitura del servizio per la realizzazione di riprese e 

montaggio di n. 2 filmati per 10 Plessi e masterizzazione di n. 20 DVD 

 

CIG.Z632F9DDFF 

 

VISTO  il DECRETO 28 agosto 2018, n. 129. Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile  

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 

VISTO  il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 

22/11/2019-Delibera n. 245-Verbale n. 148; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 come modificato e integrato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n.56;  

CONSIDERATE le linee guida ANAC n. 4;  

RITENUTO   congruo, utile, vantaggioso e conveniente, per FORNITURA/SERVIZIO in oggetto esperire una procedura 

di affidamento diretto, ai sensi art. 36, comma 2, lett.a)  D.Lgs. 18/04/2016, n. 50; 

TENUTO CONTO delle risultanze dell’indagine informale a mezzo mail con richiesta di preventivi inviati: 

 Al Sig. Giacomo Moschetti TERNI  Mail: giacomomoschetti@icloud.com nota prot. n. 0011066/B15f 

del 5/12/2020 

 Al Sig. Teodori Rudy TERNI Mail: omniartinfo@gmail.com nota prot. n. 0011068/B15f del 5/12/2020 

 

 DETERMINA 

Art. 1 

L’avvio richiesta di offerta migliorativa da consegnare in busta chiusa entro le ore 12.00 di Lunedì 14 Dicembre 2020, per la 

procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per la fornitura in 

oggetto 

 

Art.2 

Gli operatori economici invitati dovranno far pervenire la propria offerta migliorativa 

- brevi manu presso gli uffici di segreteria 

 

Art.3 

Il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo, ai sensi dell’art.95 del D.Lgs. 50/2016.  

 

Art. 4 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della L. 241 del 7 agosto 1990, viene individuato Responsabile Unico 

del Procedimento il Dirigente Scolastico di questo istituto, Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo;  

 

Art. 5 

Di pubblicare copia della presente determinazione All’Albo on line Amministrazione trasparente 

 

condizione necessaria per l’acquisizione dei preventivi è la compilazione dei modelli allegati alla richiesta di preventivo. Le 

dichiarazioni acquisite agli atti avranno validità temporale di cui alla normativa vigente. 

Allegato b) – Dichiarazione di cui agli artt. 80-83 D. Lgs. 50/2016 resa  ai sensi artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000; 

Allegato c) dichiarazione sostitutiva Tracciabilità dei flussi finanziari 

Allegato e) Patto di integrità DD San Giovanni 

Copia del documento di Identità 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

 

tr
ee

00
40

0x
 -

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
01

12
 -

 1
1/

12
/2

02
0 

- 
U

N
IC

O
 -

 U
T

R
E

E
00

40
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

12
58

 -
 1

1/
12

/2
02

0 
- 

B
.1

5.
F

 -
 U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/

		2020-12-11T13:48:50+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




